
pag. 1 
 

 
 
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE    

 
 

 
 

Liceo Artistico StatalediBrera - Milano 
   Sede centrale:  via Hajech, 27 - 20129 MILANO    Tel. 02.71.34.43 - 02.70.10.20.93  -  Fax. 02.76.11.01.85 

Succursale:  via Papa Gregorio XIV, 1 - 20123 MILANO    Tel. 02.86.45.52.80  -  Fax. 02.86.45.52.32  
codice fiscale: 80107950158  

e-mail: misl01000c@istruzione.it      posta certificata: misl01000c@pec.istruzione.it 
sito web www.liceoartisticodibrera.edu.it 

 

Prot. n. 5357 / 2022 

Milano 29/08/2022 

 
 

 
Alla Sezione Amministrazione  

trasparente   
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTO ESTERNO 
IN PSICOLOGIA SCOLASTICA PER ATTIVITA’ DI : SPORTELLO PSICOLOGICO A.S. 2022/23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO      il Decreto Legislativo n° 165 del 30 marzo 2001 art 7 comma 6,  recante “Norme 
generali  sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni 
Pubbliche”, e ss.mm.ii.; 

VISTO     il  Decreto  Interministeriale  n°  129  del  28  agosto  2018,  “regolamento  recante 
istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativa‐contabile  delle  istituzioni 
scolastiche,  

VISTO     l'art. 40 comma 1 della legge n. 449/97 che prevede per le Istituzioni scolastiche la 
stipulazione di contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed 
insegnamenti;  

VISTO             dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 
all’amministrazione; 

VISTA                  La  natura  dell’attività  di  fornire  supporto  psicologico  a  studenti  e  docenti  per 
rispondere  a  traumi  e  disagi  derivanti  dall’emergenza  COVID‐19  e  per  fornire 
supporto nei casi di stress  lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per 
prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico‐fisico; 

VERIFICATA    l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con  il personale  interno  in servizio 
presso l’istituzione scolastica. 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA  

 



pag. 2 
 

Posizione  NOME E COGNOME  PUNTEGGIO 

1 Taibbi Francesca 81 

2 Alice Sarti 44 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  del servizio a favore di : 
 
Dott.ssa  Taibbi Francesca  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg.dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

 (Dott. Emilia Ametrano) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art. 3 c. 2 Dlsg. 39/93) 

 


